UBND QUẬN LONG BIÊN

   PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Số: 136/ PGDĐT
V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi bổ sung các Thông tư 01,02,03
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày  15 tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong Quận
Thực hiện Công văn số 1588/SGD&ĐT-TCCB ngày 07/6/2022 của Sở GD&ĐT về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đỏi, bổ sung các Thông tư 01,02,03 ( dự thảo Thông tư gửi kèm).
Phòng GD&ĐT Quận đề nghị hiệu trưởng các nhà trường nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo Thông tư sửa đổi bổ sung Thông tư 01,02,03 của Bộ GD&ĐT.
Nội dung góp ý tập trung vào:

· Nhiệm vụ của giáo viên;

· Tiêu chuẩn về đạo đức nghề nghiệp;

· Quy định về chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn về CDNN

· Quy định về bổ nhiệm, xếp lương giáo viên

· Các ý kiến khác....

Văn bản góp ý giử về Phòng GD&ĐT trước ngày 18/6/2022 để Phòng tổng hợp báo cáo Sở GD&ĐT theo quy định (Các đơn vị gửi bản word qua địa chỉ email:nguyenvansan@longbien.edu.vn)./.

	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT (          ).

	 TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)
Vũ Thị Thu Hà

PAGE